[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 58
От 29 октября 2015 года

Об избрании заместителя главы
муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования «Кингисеппский

муниципальный район» Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 57 Устава муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение», в связи со снятием полномочий депутата Совета депутатов МО "Большелуцкое сельское поселение" Петрова О.В.,Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем главы муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области депутата по округу № 10 Новикова Виктора Михайловича
2. Решение Совета депутатов МО "Большелуцкое сельское поселение" от 23.09.2014 №4 «Об избрании заместителя главы муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области считать утратившим силу.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Большелуцкое сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО

«Большелуцкое сельское поселение»                                        Иванов А.А.
2